[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

            от 14.06.2017г.                                                         № 55/140
ст-ца Новолеушковская

Об утверждении состава административной комиссии

Новолеушковского сельского поселения

Павловского района

Во исполнении статьи 11.3 Закона Краснодарского края от 23 июля 2003г. № 608 – КЗ «Об административных правонарушениях»,  в соответствии с подпунктом 15 пункта 2 статьи 24  Устава  Новолеушковского сельского поселения Павловского района, в целях усиления борьбы с административными правонарушениями на территории  Новолеушковского сельского поселения Павловского района Совет Новолеушковского сельского поселения р е ш и л:

1. Утвердить   административную комиссию при администрации   Новолеушковского сельского поселения Павловского района (Приложение):

2. Признать утратившим силу решение Совета Новолеушковского сельского поселения от 2 февраля 2016 года № 37/94 «Об утверждении административной комиссии Новолеушковского сельского поселения Павловского района»

3. Контроль за выполнение решения  возложить на исполняющего обязанности главы Новолеушковского сельского поселения.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности

главы Новолеушковского

сельского поселения

Павловского района                                                                         С.В.Курило

Председатель Совета

Новолеушковского

сельского поселения

Павловского района                                                                          Т.И. Курасова

ПРИЛОЖЕНИЕ

  к решению Совета     Новолеушковского                                                                                        сельского поселения

                                                                                    Павловского района

                                                                                 от ____________  № _____
.

Административная комиссия при администрации   Новолеушковского сельского поселения Павловского района
в составе
	Курило Сергей Владимирович
	- исполняющий обязанности главы Новолеушковского сельского поселения Павловского района, председатель комиссии;

	Балан Виталий Алексеевич
	- заместитель главы Новолеушковского сельского поселения Павловского района, заместитель председателя комиссии;

	Руденко Лариса Станиславна
	- заместитель главы Новолеушковского сельского поселения Павловского района, заместитель председателя комиссии;

	Пшеничная Нина Викторовна
	- ведущий специалист администрации Новолеушковского сельского поселения, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Блинова Нина Ивановна
	- депутат Новолеушковского сельского поселения Павловского района;

	Филоненко Людмила Николаевна
	- ведущий специалист администрации Новолеушковского сельского поселения;

	Лысенко Сергей Иванович
	- депутат Новолеушковского сельского поселения Павловского района

Исполняющий обязанности

главы Новолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                       С.В.Курило